ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZC
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICNES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACICN, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULRNTES

<27 MAR 2023 10:22:17>

MUNICIPIO DE

OCOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 28 de Febrero de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

2023 2022
601,350.87 591,053.33
313,137.85 213,257.85

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
914,488.72 804,311.18

0.00 0.00

0.00 0.00

32,433,317.33
2,373,833.12
15,000.00

-1,153,167.27

0.00
0.00

0.00

33,668,983.18

30,964,791.09
2,373,833.12
15,000.00

-1,153,167.27

0.00
0.00

32,200,456.94

PASIVO

PASIVC CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACIGN A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO..........
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIEUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2,553,832.25
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,553,832.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,553,832.25

29,600,937.62

29,600,937.62
0.00
0.00

1,546,507.67
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,546,507.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,546,507.67

29,600,937.62

29,600,937.62
0.00
0.00

£00000



TOTAL DEL ACTIVO

<27 MAR 2023 10:22:17>

2023

MUNICIPIC DE OCOTEPEC PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2022

34,583,471.90

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACICNES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIOQRES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR BOSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICR/PATRIMCNIO

33,004,768.12 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. ..

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TESORERIA
MUNICIPAL
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PRESIDENCIA
MUNICIPAL
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€7 UBALDO TELLEZ HERNANDEZ
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2,428,702.

571,379.

1,857,322.
a.
0.
0.

o o

32,029,8639.

34,583,471.

03

20

83
00
00
00

.00

.00
.00

65

a0

1,857,322.83
-1,796,344.79
3,653, 667.62

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

31,458,260.45

33,004,768.12

700000



